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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Piyasa 
Katılımcıları Anketi'ne göre, cari yıl sonu TÜFE artışı 
beklentisi yüzde 42,95'den yüzde 43,31'e yükseldi. 
TÜFE'de artış beklentisi 12 ay sonrası için yüzde 
30,02'den yüzde 28,71'e, 24 ay sonrası için yüzde 
19,32'den yüzde 19,30'a geriledi. Katılımcıların yıl 
sonu Dolar/TL beklentisi 37,3667'den 37,2760'a 
düşerken, 12 ay sonrası dolar/TL beklentisi ise 
41,5175'den 42,0348'e çıktı. 

ABD 

Michigan Üniversitesi, Amerikalı tüketicilerin eğilimleri 
doğrultusunda hazırladığı tüketici güven endeksinin 
Ağustos ayına ilişkin öncü verilerini açıkladı. Buna göre, 
tüketici güven endeksi Ağustos'ta geçen aya kıyasla 1,4 
puan artışla 67,8'e çıktı. Piyasa beklentilerinin üzerinde 
gerçekleşen tüketici güven endeksinin, bu dönemde 
66,7 değerini alacağı tahmin ediliyordu. 

Avrupa 

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), Temmuz ayına ilişkin 
perakende satış verilerini açıkladı. Perakende satışlar 
geçen ay yüzde 0,5 yükseldi. Beklenti yüzde 0,6 artış 
olması yönündeydi. Satışlar Haziran'da yüzde 0,9 
düşmüştü. Mayıs-temmuz döneminde ise perakende 
satışlar önceki üç aylık döneme göre yüzde 1,1 arttı. 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından yayımlanan 
Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin Haziran ayı 
uluslararası ticaret verilerine göre, AB'nin ihracatı, 
haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,1 azalarak 
212,3 milyar euro, ithalatı ise yüzde 7,7 düşerek 191,4 
milyar euro oldu. AB'nin dış ticaret fazlası, söz konusu 
ayda 20,9 milyar euro olarak belirlendi. 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10285 0.52%
GBP/USD 1.29415 0.72%
USD/JPY 147.573 -1.14%
USD/TRY 33.6482 0.17%
EUR/TRY 37.1347 0.44%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18390 0.64%
DJI 40807 0.26%
S&P 5580 0.24%
NASDAQ 19604 0.17%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2507.22 2.03%
XAG/USD 29.023 2.32%
WTI 75.48 -3.47%
HG 4.1505 0.22%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
16:15 FED Üyesi Waller’ın Konuşması     
17:00 ABD Öncü Endeks Aylık (Temmuz) 
 
*Hazine 3 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon ödemeli 
tahvil ihalesi gerçekleştirecek 
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Ons altın zirve yakınlarında seyrediyor 

Ons altın 2510 seviyesini görerek rekor tazeledi ve zirve seviyesinin yakınlarından işlem görmeye devam ediyor. FED’in 
Eylül ayında faiz indirimine gideceğine yönelik beklentinin son haftalarda güç kazanması ve jeopolitik gerilimlerin 
sürmesi ons altını güçlü tutmaya devam ediyor. Bu hafta Çarşamba günü FED’in Temmuz ayı politika toplantısının 
tutanakları bekleniyor. Cuma günü ise FED Başkanı Jerome Powell’ın Jackson Hole’daki konuşması önemli olacak. 
Powell’ın önümüzdeki ay faiz indirimine gidileceğine yönelik kesin sinyaller vermesi halinde ons altındaki güçlü seyrin 
devamı izlenebilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2477 ve 2483 dirençlerini aşarak rekor tazeledi. 2510 dolar seviyesinin yakınlarından bir kar 
realizasyonu gelse de ons altın zirve yakınlarından işlem görmeye devam ediyor.  Ons altın 2483 seviyesi üzerinde 
tutunmakta ısrarcı olursa yeni rekor denemeleri gelebilir. 2483 seviyesi altında günlük kapanışlar gelmesi halinde ise 
2450 seviyesine kadar geri çekilme yaşanabilir. 

Destekler: 2483 / 2477 / 2450    

Dirençler: 2516 / 2550 / 2623 
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Petrol’de satış baskısı hızlandı 
Petrol fiyatları 81$ seviyesine yükselmesinin ardından tekrar düşüş eğilimine geçti. En büyük petrol ithalatçısı Çin’deki 
zayıf talep endişeleri piyasa duyarlılığını etkilerken, yatırımcılar Orta Doğu’da arz risklerini azaltabilecek ateşkes 
görüşmelerinin ilerlemesine odaklandı. Petrol fiyatları geçen hafta ABD’den gelen bir dizi verinin enflasyonun ılımlı 
olduğunu ve perakende harcamalarının güçlü olduğunu göstermesinin ardından haftayı bir önceki haftaya göre büyük 
ölçüde değişmeden tamamladı. Ancak haftanın sonuna doğru Çin’deki yavaş taleple ilgili devam eden endişeler satış 
dalgasına yol açtı. Bu hafta Çin talebi, jeopolitik tansiyon izlemeye devam ederken, Perşembe günü imalat ve 
hizmetler sektörüne yönelik PMI verilerinin yansıması ile Jackson Hole toplantısından çıkacak mesajlar önemli olacak. 
Özellikle Çarşamba günü TSİ 17:00’DE Fed Başkanı Powell’ın vereceği mesajın tonu piyasa algılamaları üzerinde 
hakimiyet kurabilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol 81$ seviyesindeki direnci aşmakta zorlandı ve bu seviyeden geri çekildi. 22 günlük 
ortalaması olan 80$ seviyesi üzerinde tutunmakta zorlanılması halinde satış baskısının ilk etapta 78.60 ve daha 
sonrasında 74.20 seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. Güçlenmenin sağlanması için 81$ seviyesi üzerindeki 
kapanışlara ihtiyaç var.  

Destekler: 78.60 / 76.40 / 74.20  
Dirençler: 80 / 81.00 / 82.45  
WTI Teknik Analiz: Amerikan Tipi Ham petrol 76.70$ seviyesi güçlü direnç konumunu sürdürüyor. Güçlenmenin 
sağlanabilmesi için ilk önce bu seviyenin yukarı yönde aşılması şart. 76.70$ üzerindeki seyirlerin oluşmakta 
zorlanılması halinde satış baskısının 72.50 seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. 

Destekler: 76.20 / 75.25 / 74.25 
Dirençler: 78.00 / 80.00 / 80.80 
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EURUSD’de kar realizasyonu  
Fed’in faiz indirimlerine başlayacağına dair beklentiler Dolar endeksini (DXY) baskılarken dolara karşı hareket eden 
diğer para birimlerinde yükseliş yaşandı. Dolar endeksi bu sabah 102 seviyesine doğru baskılı eğilimini sürdürdü. Tüm 
gözler bu hafta gerçekleşecek Jackson Hole toplantısında olacak. Jackson Hole toplantısında Fed Başkanı Powell’ın 
önemli mesajlar vermesini ve daha güvercin söylemler sergilemesi bekleniyor. Bu beklentiyle birlikte gerileyen dolar 
sayesinde EURUSD paritesi 1.10 seviyesine dek yükseldi.  Bu Çarşamba günü Powell konuşması ile TSİ 21:00’daki 
FOMC toplantı tutanakları ve Perşembe günü açıklanacak PMI verileri kritik önemde olacak. Geçtiğimiz haftalarda PMI 
verilerinin beklentinin altında kalması resesyon beklentilerini güçlendirmişti. Aynı algı değişimi Euro Bölgesi 
cephesinde de olabilir. Dolayısıyla verilerin dikkatle izlenmesinde fayda olabilir. 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.10 seviyesinin üzerinde güçlenmeye devam ediyor. Yukarıda 1.1075 direnci 
önemli olabilir. EURUSD teknik ortalamalarından fazlaca uzaklaştı dolayısıyla yakın dirençleri üzerinde tutunmakta 
başarılı olunamaması halinde satış baskısı izlenebilir. Ancak ana yön yukarı olduğundan baskıların yakın desteklerde 
sınırlı kalmasını bekleriz. Yakın destek olarak 1.0995 seviyesini izliyoruz. 

Destekler: 1.0995 / 1.0880 / 1.0800 

Dirençler: 1.1075 / 1.1090 / 1.1140 
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DolarTL’de kapasite kullanım oranı verisi öncesi yukarı yönlü seyir 

DolarTL, CDS’teki 268 doğru ve DXY endeksindeki 102,01 e  doğru olan gerilemelere rağmen yukarı yönlü hareketine 
sınırlı şiddette devam etti. Kapasite kullanım oranı ve imalat güveni verilerinin beklentilere paralel gelmesi 
durumunda yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenebilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL 33,91 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,91 seviyesinin üstünde kapanışlar olması 
halinde 34,32 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,52 / 33,13 / 33,05 

Dirençler: 33,73 / 33,91 / 34,32 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,46 / 36,32 / 36,04 

Dirençler: 37,28 / 37,91 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


